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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/04/2025 10:29:32
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: SABOR DO SERTÃO Modelo: SABOR DO SERTÃO ~
Descrição: CARNE BOVINA ISCA - De 1a qualidade (coxão mole), fatiada em isca de 40g, congelada, embalagem primária 
transparente a vácuo em pacotes de 1 kg, inviolados, íntegros e não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Produto 
sem osso com coloração vermelha escura, em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer características que 
inviabilize o consumo humano. Impresso na embalagem plástica em tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de inspeção 
estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade mínima de 08 meses da data de recebimento.
Quantidade: 10.500 Valor Unit.: 44,65 Valor Total: 468.825,00
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: SABOR DO SERTÃO Modelo: SABOR DO SERTÃO
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - De 1a qualidade(congelada), coxão mole, embalagem primária transparente à vácuo em 
pacotes de 1 kg, inviolados e íntegros. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Produto sem osso e com 
coloração vermelha escura em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer características que inviabilizem o 
consumo humano. Embalagem em pacotes de 1 kg e impresso na embalagem plástica em tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou 
selo de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente e de acordo com a IN N°83 mapa. Validade mínima 
de 08 meses da data de recebimento.
Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 33,22 Valor Total: 365.420,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T SOARES RODRIGUES COMERCIO 210 30.946.397/0001-70 1.232.390,00 834.245,00 Não
2 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 616 59.022.807/0001-78 834.350,00 834.350,00 0,01 Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 954 21.803.450/0001-92 834.350,00 834.350,00 0,00 Sim
4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 831 19.612.832/0001-97 834.350,00 834.350,00 0,00 Sim
5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 929 20.375.092/0001-00 834.350,00 834.350,00 0,00 Sim
6 H&C ATACAREJO LTDA 493 03.076.863/0001-30 1.010.285,00 1.010.285,00 21,09 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 022 05.949.336/0002-08 834.350,00 558.950,00 Não
N B DA COSTA 601 34.165.077/0001-33 825.000,00 561.900,00 0,5278 Sim
EDSON AGUIAR DISTRIBUIDORA ME 749 14.520.895/0001-08 834.350,00 563.300,00 0,2492 Sim
COMERCIAL AGUIAR MERCEARIAS LTDA 449 08.602.787/0001-73 834.350,00 565.450,00 0,3817 Não
D SHEILA N DOS SANTOS - EPP 575 42.422.880/0001-34 834.350,00 566.8757)0 0,2520 Sim
ANTONIO SÉRGIO PAULINO BARBOSA 559 40.459.179/0001-64 834.350,00 582.747,50 2,8000 Sim
SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 588 16.655.575/0001-82 834.135,00 595.000,00 2,1025 Não
LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 461 40.159.342/0001-73 600.860,00 600.860,00 0,9849 Não
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 343 41.600.131/0001-97 834.350,00 622.000,00 3,5183 Não
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS 934 32.368.074/0001-71 833.500,00 622.050,00 0,0080 Sim
IGX COMERCIAL LTDA 312 52.768.211/0001-72 625.830,00 625.830.00 0,6077 Sim
J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 841 12.565.600/0001-86 834.350,00 668.000,00 6,7383 Sim
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N DA SILVA EQUILÍBRIO LTDA 526 53.671.959/0001-15 680.250,00 680.250,00 1,8338 Sim
CDA COMERCIAL EIRELI 905 29.882.612/0001-37 834.350,00 682.100,00 0,2720 Sim
FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 075 48.177.456/0001-58 834.350,00 706.000,00 3,5039 Sim
DURASOL COMERCIO E 222 13.020.625/0001-67 735.985,00 728.625,15 3,2047 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 547 27.141.930/0001-11 834.350,00 750.000,00 2,9336 Sim
VITORIA DISTRIBUIÇÃO E 773 48.992.749/0001-99 750.895,00 750.895,00 0,1193 Sim
C MOURÃO DE PAIVA 072 31.920.640/0001-43 834.350,00 751.080,00 0,0246 Não
D & G COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 767 19.201.732/0001-78 760.000,00 760.000,00 1,1876 Sim
XR. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 364 09.251.079/0001-06 834.350,00 800.000,00 5,2632 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 886 26.393.753/0001-06 834.350,00 811.500,00 1,4375 Sim
COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 105 48.767.433/0001-01 823.950,00 823.950,00 1,5342 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI 803 29.725.927/0001-70 834.350,00 558.500,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO -11/04/2025 10:29:32 
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ítern: 1 Unidade: QUILO Marca: PERDIGÃO Modelo: PERDIGÃO
Descrição: FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI -De 1a qualidade, congelado, sem pele e sem osso, coloração e odor típicos, 
embalado em bandejas ou pacotes de 1 kg, não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem, impresso na embalagem 
plástica em tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de inspeção estadual (SIE), acondicionados em caixas de papelão, 
rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade mínima de 240 dias da data de entrega.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 16,61 Valor Total: 166.100,00
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: CAMARA Modelo: CAMARA
Descrição: CORTE DE FRANGO TIPO PEITO SEM OSSO EM CUBOS. Especificação: o produto deve seguir a legislação vigente 
(portaria n° 210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA). Registro do SIF. Aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cor amarelo-rosado 
sem escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característico. Rotulagem obrigatória, peito sem osso em cubos, embalado à 
vácuo, congelado em pacote de 1kg.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 39,86 Valor Total: 199.300,00
ítem:3 Unidade: QUILO ..“MãrcãTCÃNÇÃÕ Modelo: CANÇÃO
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO - Congelado, sem pele e sem osso, embalado de até 1 kg, não deve conter cristais de gelo 
no interior da embalagem, impresso na embalagem plástica em tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de inspeção estadual 
(SIE), acondicionados em caixas de papelão, rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade mínima de 240 dias da data de 
entrega.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 19,08 Valor Total: 190.800,00

Gerado em: 11/04/2025 10:29:33

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T SOARES RODRIGUES COMERCIO 014 30.946.397/0001-70 1.073.800,00 556.200,00 Não
2 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 601 48.177.456/0001-58 556.250,00 556.250,00 0,01 Sim
3 C MOURÃO DE PAIVA 538 31.920.640/0001-43 646.750,00 646.750,00 16,27 Não
4 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 002 48.767.433/0001-01 697.350,00 697.350,00 7,82 Sim
5 H&C ATACAREJO LTDA 606 03.076.863/0001-30 755.000,00 755.000,00 8,27 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
N B DA COSTA 277 34.165.077/0001-33 545.000,00 479.800,00 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 407 27.141.930/0001-11 556.250,00 480.000,00 0,0417 Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 801 21.803.450/0001-92 556.250,00 490.000,00 2,0833 Sim
NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 237 05.949.336/0002-08 556.250,00 500.000,00 2,0408 Não
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MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 826 26.393.753/0001-06 556.250,00 501.500,00 0,3000 Sim
SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI 274 16.655.575/0001-82 555.000,00 505.000,00 0,6979 Não
D SHEILA N DOS SANTOS - EPP 655 42.422.880/0001-34 556.250,00 505.300,00 0,0594 Sim
DURASOL COMERCIO E 057 13.020.625/0001-67 523.200,00 507.504,00 0,4362 Sim
FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 140 59.022.807/0001-78 556.250,00 512.000,00 0,8859 Sim
J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 080 12.565.600/0001-86 556.250,00 513.000,00 0,1953 Sim
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS 672 32.368.074/0001-71 553.000,00 515.300,00 0,4483 Sim
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 612 19.612.832/0001-97 556.250,00 515.350,00 0,0097 Sim
ANTONIO SÉRGIO PAULINO BARBOSA 534 40.459.179/0001-64 556.250,00 515.487,50 0,0267 Sim
D & G COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 094 19.201.732/0001-78 518.200,00 518.200,00 0,5262 Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME 175 20.375.092/0001-00 556.250,00 524.999,99 1,3122 Sim
LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 079 40.159.342/0001-73 525.650,00 525.650,00 0,1238 Não
IGX COMERCIAL LTDA 403 52.768.211/0001-72 535.850,00 535.850,00 1,9405 Sim
N DA SILVA EQUILÍBRIO LTDA 152 53.671.959/0001-15 544.000,00 544.000,00 1,5209 Sim
XR. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 330 09.251.079/0001-06 556.250,00 550.000,00 1,1029 Sim
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 413 41.600.131/0001-97 556.250,00 555.950,00 1,0818 Não
VITORIA DISTRIBUIÇÃO E 229 48.992.749/0001-99 556.000,00 556.000,00 0,0090 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI 489 29.725.927/0001-70 556.250,00 479.750,00 Sim
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